“来函收悉。我司已就贵司来函事项进行核实并向上级主管部门求证，现将相关情况回复如下：“1、

我司及我司上级主管部门未就与北控清洁能源集团有限公司解除一致行动人关系事项进行过任何探

讨，不会提前中止履行《一致行动协议》；2、继宝武环境今年一月来南充市考察洽谈后，我司上级主管部

门应宝武环境之邀于今年4月按招商引资方式对其进行考察了解，并没有达成任何合作意向，更不涉及

上市公司股权与控制权事项。 专此说明，请贵司及时将相关信息予以澄清。 ”

同日，公司致函金宇控股对上述事项进行确认，截至本公告披露时金宇控股尚未回函确认。

本公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、巨潮资讯网为本公司指定的信息披露媒体，公司所有

信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

四川金宇汽车城（集团）股份有限公司

董事会

二〇一九年四月二十七日

证券代码：

603566

证券简称：普莱柯 公告编号：

2019-019

普莱柯生物工程股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销审批情况

普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月27日召开第三届董事会第九次会

议，审议通过了《关于公司回购注销部分已授予但尚未解除限售限制性股票的议案》。 根据《公司2016

年限制性股票激励计划》（以下简称“激励计划” ）的相关规定及2016年第一次临时股东大会的授权，

由于公司激励计划第二个解除限售期规定的业绩考核目标未达标及部分激励对象离职， 董事会同意对

不符合条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销，本次回购注销的股票数量为117

万股，共涉及激励对象117人，回购价格为12.23元/股，同时加同期银行1年期定期存款的利息。

二、回购注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）开立了回购专用证

券账户，并向上海证券交易所、中登公司申请办理前述限制性股票的回购过户手续。 公司于2019年4月

26日收到了中登公司出具的《过户登记确认书》，共计117万股已回购至公司开立的回购专用证券账户，

并将于2019年4月29日予以注销。 公司后续将依法办理相关工商变更登记手续。

本次回购注销是根据公司激励计划有关条款的规定进行的回购， 将导致公司总股本及注册资本相

应减少，不会影响公司的正常经营。

三、股本变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由32,374万股变更为32,257万股。 具体股本变动情

况如下：

项目

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

1、有限售条件流通

股

2,244,000 0.69 -1,170,000 1,074,000 0.33

1.1IPO形成的限售

股

0 0 0 0 0

1.2股权激励形成的

限售股

2,244,000 0.69 -1,170,000 1,074,000 0.33

2、无限售条件流通

股

321,496,000 99.31 0 321,496,000 99.67

合计 323,740,000 100 -1,170,000 322,570,000 100

普莱柯生物工程股份有限公司

董 事 会

2019年4月26日

证券代码：

603356

证券简称：华菱精工 公告编号：

2019-030

宣城市华菱精工科技股份有限公司

关于股东股份质押延期并补充质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宣城市华菱精工科技股份有限公司(以下简称“本公司” )于近日收到本公司股东葛建松先生关于将

其持有本公司部分股份质押延期并补充质押的通知，现将相关事项公告如下：

一、股东股份质押的基本情况

葛建松先生将其持有本公司股份4,200,000股，占本公司总股本的3.15％，质押给招商证券股份有

限公司用于办理股票质押式回购业务，初始交易日为2018年4月26日，回购交易日为2019年4月24日。上

述质押已由招商证券在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了质押登记手续。（详见公告：

编号2018-033）

葛建松先生将其持有本公司股份600,000股，占本公司总股本的0.45％，质押给招商证券股份有限

公司用于办理股票质押式回购补充质押业务，初始交易日为2019年1月29日，回购交易日为2019年4月

24日；葛建松先生将其持有本公司股份400,000股，占本公司总股本的0.30％，质押给招商证券股份有

限公司用于办理股票质押式回购补充质押业务，初始交易日为2019年1月30日，回购交易日为2019年4

月24日。 上述质押已由招商证券在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了质押登记手续。